non rumpendo presens viagium.” Per ballotte LXVII, contra XXVIII.

“Secunda pars est de non fidando. [Prekriženo]”

Sa strane ispod: “Die XXVIII septembris 1441 cridatis in locis consuetis.”

29. 9. 1441, f. 135v.

Sa strane: “Libertas donandi et simoniam dandi ad Portam Teucrorum.”

“Prima pars est quia cum difficillimum quinyimo impossibile quod animmo sit a Porta Teucris obtinere ea que inter dominis habere et impetrare ab imperatore Teucrorum pro liberatione nostrorum mercatorum in tenetis eius detentorum et pro franchiciis et libertatibus et aliis de quibus data est plenaria comissio ambaxiatori nostro illuc ituro. Ideo de dando libertatem domino Rectori et eius Minori consilio cum Consilio rogatorum possendi expendere pro dono et simoniis dandis ad dictam Portam [Prekriženo: ducatos auri septingentos] de denariis nostri comunis.” Per LXVII, contra XLV.

“Secunda pars est de non dando dictam libertatem [Prekriženo: de ducatis solummodo quadringentis]. [Prekriženo]”

“Prima pars est de dando dictam libertatem de ducatis septingentis. [Prekriženo]”

“Secunda pars est de ducatis auri quadringentis.” Per LXXXVIII, contra XXVIII.

5. 12. 1441, f. 153.

Sa strane: “Libertas pro ducatos CCCC expensis ad Portam.”

“Prima pars est de dando libertatem domino Rectori et eius Minori consilio cum Consilio rogatorum per quam annuatim expendere possint de denariis nostri comunis si eis videbitur usque ducatos auri quadringentos ultra ducatos mille expendendos vigore partis Maioris consilii capte et scripte in ipso Maiori consilio sub XXIII mensis septembris proxime preteriti in honorando imperatorem Turchorum et duos bassam Romanie, vicerios et consiliarios suos omni anno cum

donis et ambaxiatis pro franchiciis et libertatibus ab ipso imperatorum optinendis ut in dicta prima libertate contentis.” Per LXXVIII, contra LXVIII.

“Secunda pars est de non dando dictam libertatem. [Prekriženo]”

5. 2. 1442, f. 167v.

Sa strane: “Fida data mercatoribus.”

“Prima pars est de affidando omnes et singulos mercatores nostros Ragusinos tam qui a die VIII martii proxime preteriti citra venerunt Ragusium quam qui etiam venient deinceps usque per totum mensem marcii proxime futuris tam de partibus Bosne, Rasie, Zente quam quam [Tako] etiam de tenutis Turchorum quia cum personis, equis et arnisiis eorum tamen tute, libere et sine aliquo impedimento possint et valeant venire, stare, morari et pernoctare in hac ciuitate nostra Ragusii et eius pertinentiis et ab hinc pro libito eorum voluntatis discedere durante tempore presentis fide. Et non rumpendo presentis viagium. Ita tamen et cum hoc quod creditis predictorum affidatorum possit cartas et instrumenta contra ipsos suos debitores affidatos summare scilicet nequaquam eos arare nec molestare.” Per LXXVII, contra XXVII.